Münzzeitgeber
KDK-410
Elektronischer Münzzeitgeber
für unterschiedliche Einsatzbereiche
V2.00
Benutzerhandbuch KDK 410 Münzzeitgeber
1 INHALT
1 Inhalt ............................................................................................................................................................... 2

 hochwertiger Münzprüfer mit Falschgeldrückgabe
 Zeiteinstellung  0-255 Minuten pro Münze
 Anschluss sowohl an 230V als auch an 12-24V möglich
 Signalisierung der Freischaltung auf dem Display
 Anzeige der Restlaufzeit in Minuten auf 2 - stelliger LED Anzeige
 Einstellung der Anzahl der Münzen,
 die zur Freigabe der Hauptzeit erforderlich sind
 Nachwerfen von Münzen während der Hauptzeit möglich.
 Münz- oder Betriebsstundenzähler, rückstellbar
2. VARIANTEN
 400410/20  Münzen 0,20 €
 400410/50  Münzen 0,50 €
 400410/100  Münzen 1,00 €
 400410/200  Münzen 2,00 €
 400410/410  Wertmarken 410
 400410/T/20  Münzen 0,20 €, Türkontaktsteuerung
 400410/T/50  Münzen 0,50 €, Türkontaktsteuerung
 400410/T/100  Münzen 1,00 €, Türkontaktsteuerung
 400410/T/200  Münzen 2,00 €, Türkontaktsteuerung
 400410/T/410  Wertmarken 410, Türkontaktsteuerung
 400410/D/20  Münzen 0,20 €, Drehstromausführung
 400410/D/50  Münzen 0,50 €, Drehstromausführung
 400410/D/100  Münzen 1,00 €, Drehstromausführung
 400410/D/200  Münzen 2,00 €, Drehstromausführung
 400410/D/410  Wertmarken 410, Drehstromausführung
        Benutzerhandbuch KDK 410 Münzzeitgeber
Datei: Bedienungsanleitung_KDK_410_Münzzeitgeber_V2.00
Erstellt: 08.12.2016   Seite 4 von 18
3 SICHERHEITSINFORMATIONEN